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VALINGER FORTE 50 mg 2 tabletki
 

Cena: 8,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka 50 mg

Opakowanie 2 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent ORION CORPORATION,ESPOO

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Sildenafilum

Opis produktu
 

WskazaniaVALINGER FORTE 50 mg 2 tabletkiLek Valinger Forte zawiera substancję czynną - syldenafil, który należy do leków z grupy
inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Lek działa poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu (penisie),
zwiększając napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego.DziałanieLek Valinger Forte pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod
warunkiem pobudzenia seksualnego.Lek Valinger Forte stosuje się w leczeniu dorosłych mężczyzn z zaburzeniem wzwodu, określanym
niekiedy jako impotencja. Definiuje się to jako niemożność uzyskania lub utrzymania wzwodu prącia wystarczającego do odbycia
stosunku płciowego.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Jeśli pacjent stosował wcześniej leki
zawierające syldenafil w dawce 50 mg lub większej, zalecana dawka to 50 mg. W przeciwnym razie syldenafil w dawce 50 mg należy
stosować tylko w przypadku, jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie odczuł pożądanego efektu (czyli nie uzyskał
wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku). Jeśli zastosowanie leku zawierającego syldenafil w niższej dawce (25 mg) pozwoliło na
uzyskanie erekcji umożliwiającej odbycie stosunku seksualnego nie należy stosować dawki 50 mg.WażneMożliwe działania
niepożądaneJak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Działania niepożądane
zgłaszane w związku ze stosowaniem leku Valinger Forte mają zwykle nasilenie od łagodnego do umiarkowanego i są krótkotrwałe.Jeśli
u pacjenta wystąpi którekolwiek z następujących poważnych działań niepożądanych, należy przerwać stosowanie leku Valinger Forte i
natychmiast zwrócić się o pomoc lekarską.Reakcja alergiczna - występuje niezbyt często (może wystąpić u maksymalnie 1 na 100
osób). Jej objawy obejmują nagły świszczący oddech, trudności w oddychaniu lub zawroty głowy, obrzęk powiek, twarzy, ust lub
gardła.Ból w klatce piersiowej (występuje niezbyt często): Jeśli wystąpi w czasie stosunku płciowego lub po nim: Przyjąć półsiedzącą
pozycję i spróbować się rozluźnić. Nie stosować azotanów w celu złagodzenia bólu w klatce piersiowej.Nadmiernie przedłużające się i
czasem bolesne wzwody - występują rzadko (mogą wystąpić u maksymalnie 1 na 1000 osób). Jeśli wzwód utrzymuje się ponad 4
godziny, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.Nagłe pogorszenie lub utrata wzroku - występuje rzadko.Poważne reakcje
skórne - występują rzadko. Ich objawy mogą obejmować ciężkie łuszczenie się i obrzęk skóry, powstawanie pęcherzy w jamie ustnej, na
narządach płciowych i dookoła oczu, gorączkę.Napady padaczkowe lub drgawki - występują rzadko.SkładSubstancją czynną leku jest
syldenafil. Każda tabletka zawiera 50 mg syldenafilu w postaci syldenafilu cytrynianu.Pozostałe składniki to:Rdzeń tabletki: wapnia
wodorofosforan dwuwodny, celuloza mikrokrystaliczna, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, kroskarmeloza
sodowa.Otoczka: hypromeloza (2910; 6 mPa∙s), tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000, talk, indygotyna, lak (E 132).
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